
 
                                                  RESULTADOS  CROSS MUNICIPAL EQUIPOS  

                                                                           ACTA MUNICIPAL Nº 2

  

                                Organiza: DELEGACIÓ N VALENCIA

CATEGORÍA CADETE-JUV MAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar  

1 MONCHOLÍ DOLZ JORGE 31/12/2002 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6397
2 ROMERO ÁLVAREZ FRANCISCO DE BORJA05/07/2000 M LM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6747
3 AYELE  BRUK GIRMA 20/11/2001 M CM EMID VALENCIA 6061
4 VILLANUEVA PEYRO JAUME 16/01/2002 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6420
5 MORENO COLETO ADRIAN 09/01/2002 M CM EMID VALENCIA 6796
6 RODRÍGUEZ SANCHIS PABLO 12/03/2002 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6426
7 GÜEMES MARQUÉS JAUME 16/10/2001 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6405
8 ORTÍZ TERCERO ALEJANDRO 28/08/2002 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6422
9 ORTEGA CELARES SERGIO 27/02/2000 M LM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6483

10 SENENT BATALLER PAU 10/12/2002 M CM EMID VALENCIA 6049

CATEGORÍA CADETE-JUV FEM
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar

1 SILLAS GONZÁLEZ LUCIA 09/08/2002 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6380
2 LÓPEZ ALANDES AITANA 15/10/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6341
3 SALES ODENA ANA 27/01/2001 F CF E.A.FDM MONCADA 6643
4 ALCALA BARO SOFIA 05/03/2002 F CF EMID VALENCIA 6058
5 OLIVER TORTAJADA PAULA 11/10/2002 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6671
6 GONZÁLEZ SANCHIS MARÍA 26/09/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6356
7 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARÍA 14/08/2002 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6347
8 PÉREZ CASTELLANOSMARÍA 06/11/2002 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6544
9 RODRÍGUEZ BONET NOA 27/01/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6755

10 MONTABES FENOLLOSA SOFIA 04/04/2002 F CF EMID VALENCIA 6060
11 MIRAVET CARBONELL PAULA 22/10/2002 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6590
12 LE FLOHIC  YANNE 01/10/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6743
13 CORRALIZA MARTÍNEZ MARÍA 02/05/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6372
14 ARANDA LUNA MÓNICA 04/07/2001 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6369
15 HURTADO BADENES ANDREA 03/11/2002 F CF E.A.FDM MONCADA 6645
16 FERRIZ FOVED MIRANDA 30/01/2000 F LF EMID VALENCIA 6076
17 GARCÍA VALLÉS MARTA 25/04/2000 F LF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6455
18 HERRERO MARTINEZ CRISTINA 01/11/2002 F CF E.A.FDM MONCADA 6648
19 ALFONSO REIG SANDRA 21/02/2002 F CF E.A.FDM MONCADA 6647
20 PUERTO MORENO LOLES 04/04/2001 F CF EMID VALENCIA 6797
21 RODRIGUEZ CRESPO LUCIA 25/02/2002 F CF EMID VALENCIA 6059
22 MORENO MARTINEZ CLARA 03/08/2001 F CF EMID VALENCIA 6066
23 ALBIACH MARTINEZ SANDRA 17/01/2002 F CF E.A.FDM MONCADA 6646
24 GUIÑON APARICI CLARA 26/11/2002 F CF EMID VALENCIA 6050
25 RUSSU  ANHELINA 18/12/2002 F CF EMID VALENCIA 6048
26 GOMEZ PEREZ MARTA 12/03/2002 F CF EMID VALENCIA 6057

CATEGORÍA INFANTIL MAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar

1 MARTÍNEZ GARCÍA VÍCTOR 17/05/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6307
2 GÓMEZ FERRER SALVADOR 19/07/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6292
3 MORATALLA ALONSO VÍCTOR 03/01/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6302
4 PAZ GORRIZ MARIO 29/07/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6304
5 MEDINA ALMENAR JORGE 18/07/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6756
6 ANDRÉS CASTELLANOSISMAEL 26/04/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6748
7 TORNOS LLORET FRANCISCO 23/12/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6322
8 VICO PALAU FERRAN 18/12/2003 M IM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6682
9 GONZALEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO 24/02/2003 M IM EMID VALENCIA 6047

10 PONS GARCÍA ANDRÉS 13/11/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6333
11 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06/11/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6586
12 MANZANEDA GUALDA PABLO 01/09/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6310
13 BLAY BERRY CARLOS 17/02/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6336
14 PÉREZ JOLI MARIO 11/06/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6305
15 MIRAVET CARBONELL MIGUEL 10/11/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6315
16 CARMONA VILLARROYA JORGE 29/04/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6329
17 BARAT LLUSAR PABLO 28/05/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6283
18 BALLESTER ROMANY MARC 16/11/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6332
19 OLIVER TORTAJADA SALVADOR 08/07/2004 M IM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6677
20 BENÍTEZ RAMOS CHRISTIAN 01/09/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6555
21 GARCÍA LÓPEZ JUAN FRANCISCO 11/11/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6324
22 FALCÓN MARTÍNEZ JUAN 16/12/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6331
23 COTS ESCRIVÁ JORDI 10/01/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6291
24 PAZ GONZÁLEZ DIEGO 01/04/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6303
25 CALETRÍO BERRIDGE DANIEL 15/10/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6290
26 PÉREZ MONZÓ MARIO 16/04/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6309
27 LEÓN DASÍ ANDREU 10/12/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6300
28 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11/12/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6293
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29 FERNÁNDEZ COSCOLLA ALEJANDRO 14/05/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6301
30 ESPI MONEDERO JOSE MARÍA 24/04/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6553
31 FRIDMAN  ILIYA 28/04/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6330
32 BENÍTEZ RAMOS PABLO 06/11/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6556
33 NAVASCUES CAMPOS YAGO 13/11/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6311
34 DOMÍNGUEZ EDO SERGIO 04/02/2003 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6285
35 IBAÑEZ PEREZ SENEN 24/06/2003 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6596
36 BELMAR VICENTE JESUS 28/09/2003 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6598
37 MENESES PACHECO KEVIN JOSED 27/05/2003 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6660
38 BAJO MARTINEZ PABLO 13/05/2003 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6595
39 VIÑUELAS ESCRIVÁ FRANCISCO 03/06/2004 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6579

CATEGORÍA INFANTIL FEM
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar

1 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA 09/02/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6224
2 VALERO GARRIDO LUCIA 11/06/2003 F IF EMID VALENCIA 6044
3 SEGUI VIDAL ELSA 02/03/2003 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6681
4 RCHI RAMÓN SOFIA 04/03/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6254
5 VALERO GARRIDO MARIA 11/06/2003 F IF EMID VALENCIA 6045
6 BORREGA LANGA LUCIA 15/05/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6219
7 MASIP ALONSO AINA 24/11/2003 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6680
8 SALA HERRERO MARÍA 11/03/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6274
9 MARTÍNEZ VALLÉS JULIA 11/05/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6693

10 GENOVÉS CALPE ANDREA 03/02/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6271
11 GARZANDO TERRAES ASTRID 25/08/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6232
12 NAVIO ARACIL RAQUEL 14/08/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6242
13 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ SARA 17/02/2004 F IF EMID VALENCIA 6039
14 GADEA VILLAR JULIA 10/03/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6223
15 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARTA 19/11/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6692
16 MORENO NAVALON AROA 23/04/2004 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6697
17 RINCÓN BENEYTO ELENA 17/01/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6243
18 GARCÍA MARÍN LEIRE 03/08/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6231
19 ALAGARDA PÉREZ SAIDA 26/01/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6261
20 MINGUEZA RUIZ CAROLINA 11/09/2003 F IF EMID VALENCIA 6041
21 FELICES LLORENS SILVIA 14/05/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6653
22 SOLIER MARTÍNEZ AGUSTINA 13/11/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6244
23 RODRIGO CAMPOS LUCIA 21/09/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6241
24 PASCUAL SAIS AINA 07/09/2004 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6696
25 JAIME ROMERO BLANCA 14/04/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6228
26 BLANQUER IGLESIAS PAULA 01/07/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6218
27 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA 28/06/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6230
28 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL 08/09/2003 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6610
29 MORA MAÑES LAURA 06/08/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6245
30 PÉREZ PIÑAGA ÁFRICA 11/02/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6246
31 GARCÍA SÁNCHEZ ANDREA 28/09/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6265
32 MORENO MARTÍNEZ ADRIANA 26/11/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6567
33 LEÓN COLLADO ANIANA 07/03/2003 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6665
34 BAÑULS CHOVER ALBA 01/04/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6260
35 LACOMBA BLASCO NURIA 23/05/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6221
36 BALANZA GARCIA ANNA 25/10/2003 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6662
37 CARRILLO CHAPARRO PAULA 20/12/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6234
38 SOMOVILLA ARRAZOLA IRENE 08/07/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6253
39 APARICIO BURGOS AITANA 14/04/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6541
40 BRINES TORRALBA RUTH 25/07/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6268
41 FACIABEN TATARUSANU ANDREA 08/12/2003 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6666
42 PARREÑO SANZ BERTA JIN 01/08/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6252
43 PONS PASTOR BELEN 20/09/2003 F IF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6684
44 ALAPONT HIGUERAS ROCÍO 23/11/2003 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6263
45 GARCÍA MOYA ERIN 20/07/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6589
46 RIBES GREGORIO ANDREA 13/05/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6255
47 BENAVENT PÉREZ PAULA 13/12/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6225
48 BARRIOS SANTANA LUCIA 31/12/2003 F IF E.A.FDM MONCADA 6613
49 HORTELANO GONZÁLEZ LAURA 01/08/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6566
50 LOPEZ LLOPIS SARA 16/07/2003 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6597
51 LÓPEZ POLO ARIADNA 19/04/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6249
52 BRIZ GARCÍA LUCIA 07/11/2004 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6257

CATEGORÍA ALEVIN MIXTO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS CARNÉ

1 MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6192 6
2 MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO 06/03/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6194 6
3 TODO MORALES ALVARO 15/12/2005 M AM EMID VALENCIA 6018 6
4 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11/03/2004 M AM EMID VALENCIA 6037 6
5 MARTI GALAN ENRIC 17/06/2004 M AM EMID VALENCIA 6035 6
6 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 6
7 TELLO ABREU IVÁN 08/09/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6183 6
8 ARLANDIS MEUNIER MARIO 26/02/2005 M AM EMID VALENCIA 6656 6
9 CLARI RAUSELL CANDELA 26/01/2005 F AF EMID VALENCIA 6028 6

10 CONEJERO CASTILLO KIKE 18/02/2005 M AM EMID VALENCIA 6375 6
11 HERNÁNDEZ PLA LAIA 29/07/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6167 5
12 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F AF EMID VALENCIA 6032 6
13 ALBIACH MARTINEZ MIREIA 11/04/2004 F AF E.A.FDM MONCADA 6623 4
14 MARTÍ  LATORRE ÁNGELA 13/05/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6196 5
15 RAGGANI BATTY NOOR 22/03/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6213 5



16 MONTESINOS FERNÁNDEZ JAIME 17/10/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6577 5
17 LANCHE ALMEIDA MARCOS ANTONIO 19/03/2005 M AM EMID VALENCIA 6026 6
18 MARTINEZ ROSELLO MARIA 04/12/2005 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6686 2
19 ESPINOSA MARTÍNEZ JAVIER 04/03/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6216 5
20 VIECO TABERNER MARIO 18/03/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6714 4
21 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M AM EMID VALENCIA 6029 6
22 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F AF E.A.FDM MONCADA 6631 3
23 PLA GIMENEZ AGUEDA 27/12/2004 F AF E.A.FDM MONCADA 6625 3
24 VILA ALMAZORA LAURA 12/03/2005 F AF EMID VALENCIA 6027 6
25 GIMÉNEZ GRANERO ANDREA 05/03/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6189 5
26 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 4
27 BALANZA GINER GEMA 21/02/2005 F AF E.A.FDM MONCADA 6626 3
28 SERRANO LUCAS JULIA 22/06/2005 F AF EMID VALENCIA 6024 6
29 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 6
30 AGUILAR MARTINEZ NATALIA 10/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6712 4
31 BENLLOCH CARCEL CANDELA 25/02/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6547 5
32 DEL BAÑO NAVARRO RUBEN 10/05/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6718 4
33 PUCHADES GREGORIO NATALIA 19/10/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6175 5
34 FERRER IGLESIAS NEREA 10/07/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6165 5
35 ALARCÓN SAHUQUILLO NURIA 30/03/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6198 5
36 VITORIA GARCIA IRENE 10/08/2004 F AF EMID VALENCIA 6031 6
37 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 4
38 GARCÍA GIRÓN CANDELA 11/12/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6573 5
39 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 4
40 ESTEVE BRINES MARC 08/03/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6576 5
41 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 4
42 OLTRA GIMENO CARMEN 07/10/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6769 5
43 TOVAR SANTAMARIA CARLOS 26/10/2004 M AF E.A.FDM MONCADA 6627 3
44 BONDÍA TOJAKA DEREK 04/10/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6764 5
45 MORÍN PEDROSA TERESA 22/01/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6193 5
46 SOMOVILLA ARRAZOLA MARINA 31/08/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6177 5
47 PINTO GONZÁLEZ ISABELLA 10/01/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6203 5
48 DÍAZ GIMÉNEZ LAURA 26/05/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6204 5
49 MINGUEZ PEREZ RUBEN 17/11/2005 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6707 2
50 LÓPEZ LUJAN BEATRIZ 27/11/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6173 5
51 MARTINEZ PASCUAL BARBARA 21/06/2005 F AF E.A.FDM MONCADA 6620 3
52 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23/07/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6179 5
53 ESTEVE JIMENEZ LUCIA 20/07/2004 F AF EMID VALENCIA 6033 6
54 ANGULO ROCHER HELENA 19/04/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6568 5
55 VILLAGRASA SANCHIS CARLOTA 20/01/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6749 5
56 GHUKASYAN  HELENA 09/07/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6720 4
57 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 4
58 LOPEZ BAYONA LUCIA 22/10/2005 F AF E.A.FDM MONCADA 6629 3
59 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 4
60 VALCARCEL YAGO CARLA 26/09/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6170 5
61 VILLA VIDAL MARÍA 27/06/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6172 5
62 PÉREZ OLAYA SERGIO 15/11/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6209 5
63 CORRALIZA MARTÍNEZ UNAI 25/03/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6761 5
64 CARSI ALVAREZ ANGELA 20/12/2004 F AF E.A.FDM MONCADA 6619 3
65 DOMENECH PEÑALVA CARMEN 22/07/2004 F AF E.A.FDM MONCADA 6618 3
66 LLANA NOVELLA ÁNGELA 19/12/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6582 5
67 ALFONSO CHIRIVELLA GUILLERMO 22/05/2005 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6185 5
68 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 6
69 CASAÑ CAMPI PAULA 24/03/2006 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6159 5
70 CASO MARÍN LUCIA 08/10/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6572 5
71 CASO MARÍN ALEJANDRA 08/10/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6578 5
72 TORMO MARTÍ LENA 09/02/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6600 4
73 ABARGUES COSTA MARINA 13/04/2005 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6581 5

CATEGORÍA BENJAMIN MIXTO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS CARNÉ

1 DOMENECH TORRES ADAM 03/04/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6145 6
2 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 6
3 FILIBERTO LINARES MARC 24/03/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6710 6
4 CAMACHO GARCÍA DE CÁCERESDARIO 17/08/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6217 6
5 PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6139 6
6 LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6101 6
7 SÁNCHEZ CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6108 6
8 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 5
9 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO 10/05/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6132 6

10 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 5
12 IBÁÑEZ SANTOS DONOVAN 25/07/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6557 6
13 CARRILLO CHAPARRO JAVIER 21/08/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6100 6
14 MUSNIER BARBER TOMAS 09/03/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6086 6
15 MOLINERO OLIVER TEO 21/07/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6120 6
16 ION  SORINA 20/01/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6154 6
17 LLEDO PASTOR ADRIANA 02/08/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6702 3
18 PASCUAL SAIS JULIA 13/11/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6709 3
19 COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6014 5
20 MARTÍNEZ VALLES SILVIA 11/07/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6119 6
21 CORTINA HABA MAURO 13/11/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6126 6
22 MARTÍNEZ REQUENA MARCOS 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6129 6
23 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25/08/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6121 6



24 LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6107 6
25 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 4
26 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6006 5
27 MORATALLA ALONSO BELÉN 02/03/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6151 6
28 RKIK  NOUHA 27/09/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6162 6
29 CAMPOS SUÑER HUGO 28/09/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6655 6
30 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 6
31 GARCÍA ANSON MARTINA 04/05/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6115 6
32 ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6090 6
33 MÜLLER NAVARRET PAULA 03/04/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6088 6
34 FERRER MOLTO IRIS 15/01/2006 F BF E.A.FDM MONCADA 6639 2
35 RIBERA RANGEL ZAIRA 11/10/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6106 6
36 CARMONA DANNIES LUCAS 29/11/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6689 6
37 CORRECHER REYES MARCOS 06/07/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6092 6
38 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 4
39 PALANCA CABALLER SAMUEL 29/07/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6727 4
40 HIDALGO SANCHEZ DAVID 29/12/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6731 4
41 LATORRE COMES AARÓN 14/06/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6091 6
42 RIOS VALLE LAURA 08/03/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6750 6
43 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 6
44 RECIO PARDO OLIVIA 27/05/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6124 6
45 BARAZA VIDAL JAVIER 19/01/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6650 6
46 DE LAS HERAS BARRACHINA VICTORIA 22/09/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6652 6
47 IVARS COLLADO NEUS 25/10/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6651 6
48 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 4
49 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 4
50 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 5
51 MARTINEZ LUJAN HECTOR 07/11/2007 M BM EMID VALENCIA 6001 5
52 LATRE SANMARTIN CARMEN 27/02/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6141 6
53 MASIP ALONSO ARNAU 14/08/2006 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6700 3
54 SEBASTIAN MARTI PAULA 06/03/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6085 6
55 PALOP FURIO ALBA 22/03/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6143 6
56 CALDERÓN BRUÑUEL BRISA 06/05/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6116 6
57 PALENCIA MAINEZ CLAUDINA 02/04/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6079 6
58 GARRICA GUIJARRO MIGUEL 09/01/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6766 6
59 HERRERO MARTINEZ MARTA 23/03/2006 F BF E.A.FDM MONCADA 6640 2
60 OLIVER TORTAJADA TERESA 08/10/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6704 3
61 CARBÓ GOMEZ ISMAEL 21/09/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6728 4
62 MATEO CERVERA DANIELA 08/11/2007 F BF EMID VALENCIA 6000 5
63 ARAEZ GALLEGO JOSE MIGUEL 02/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6016 5
64 RODRIGUEZ JIMENEZ CAROLINA 29/09/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6736 4
65 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 5
66 GUERRERO CUMELLAS VALERIA 23/03/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6772 6
67 PERIS HERNÁNDEZ NEREA 07/08/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6574 6
68 RIBES GREGORIO SAUL 19/11/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6109 6
69 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 4
70 BLANQUER REDONDO JORGE 01/05/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6148 6
71 LOSILLA RODRIGO MARIONA 25/11/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6128 6
72 MÁRQUEZ ABARCA EVA 30/11/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6095 6
73 CREMADES ROCA NORA 26/02/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6084 6
74 MORIN PEDROSA LORETO 15/05/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6740 6
75 QUESADA ROYO JOAN 20/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6156 6
76 PASCO SAPENA Mª CARMEN 08/09/2007 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6102 6
77 SARTI CHINER MARIO 04/08/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6098 6
78 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 4
79 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 4
80 OKORIE  VERONICA A. 30/04/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6147 6
81 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 5
82 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6690 6
83 BENITEZ CASANOVA RAUL 19/12/2006 M BM EMID VALENCIA 6009 5
84 LATRE SANMARTÍN JOAQUÍN 27/02/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6149 6
85 DOMÍNGUEZ EDO JORGE 09/01/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6558 6
86 CUÑAT LEITE LUZIA 12/11/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6737 4
87 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 4
88 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 5
89 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29/01/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6153 6
90 SANROMÁN WINNARD AMALIA 27/09/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6157 6
91 MARTIN BOLAÑOS SERGIO 18/07/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6097 6
92 LORENZO TIRADO PABLO 08/08/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6112 6
93 MADRID MARTÍNEZ LUCÍA 29/03/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6144 6
94 MURILLO ALBERT AMPARO 23/05/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6706 3
95 DELGADO NAVARRO LUCIA 06/01/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6137 6
96 ROSELLÓ VALVERDE SERGIO 07/02/2007 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6608 4
97 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 4
98 VENTSISLAVOV VESELINOV CRISTIAN 09/10/2007 M BM EMID VALENCIA 6002 5
99 TIVEY GARCÍA MARC 08/03/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6161 6

100 GARCÍA MORENO VICTOR 14/12/2007 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6113 6
101 LATRE SANMARTÍN ELENA 27/02/2006 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6150 6
102 PASCUAL SAIS JULIA 13/11/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6709 3
103 AUSINA MELLADO ADRIANA 18/04/2006 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6701 3

 
 



CLASIFICACIONES POR EQUIPOS 

CATEGORÍA CADETE MASCULINO
PT Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

1 MONCHOLÍ DOLZ JORGE 31/12/2002 M CM
4 VILLANUEVA PEYRO JAUME 16/01/2002 M CM
6 RODRÍGUEZ SANCHIS PABLO 12/03/2002 M CM
7 GÜEMES MARQUÉS JAUME 16/10/2001 M CM

CATEGORÍA CADETE FEMENINO
PT Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

1 SILLAS GONZÁLEZ LUCIA 09/08/2002 F CF
2 LÓPEZ ALANDES AITANA 15/10/2001 F CF
6 GONZÁLEZ SANCHIS MARÍA 26/09/2001 F CF
7 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARÍA 14/08/2002 F CF
4 ALCALA BARO SOFIA 05/03/2002 F CF

10 MONTABES FENOLLOSA SOFIA 04/04/2002 F CF
20 PUERTO MORENO LOLES 04/04/2001 F CF
21 RODRIGUEZ CRESPO LUCIA 25/02/2002 F CF
3 SALES ODENA ANA 27/01/2001 F CF

15 HURTADO BADENES ANDREA 03/11/2002 F CF
18 HERRERO MARTINEZ CRISTINA 01/11/2002 F CF
19 ALFONSO REIG SANDRA 21/02/2002 F CF

CATEGORÍA INFANTIL MAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

1 MARTÍNEZ GARCÍA VÍCTOR 17/05/2003 M IM
2 GÓMEZ FERRER SALVADOR 19/07/2003 M IM
3 MORATALLA ALONSO VÍCTOR 03/01/2003 M IM
4 PAZ GORRIZ MARIO 29/07/2003 M IM

37 IBAÑEZ PEREZ SENEN 24/06/2003 M IM
38 BELMAR VICENTE JESUS KEVIN JOSEDM IM
39 MENESES PACHECO KEVIN JOSED 27/05/2003 M IM
40 BAJO MARTINEZ PABLO 13/05/2003 M IM

 

CATEGORÍA INFANTIL FEM
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

1 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA 09/02/2004 F IF
4 RCHI RAMÓN SOFIA 04/03/2003 F IF
6 BORREGA LANGA LUCIA 15/05/2003 F IF
8 SALA HERRERO MARÍA 11/03/2004 F IF
2 VALERO GARRIDO LUCIA 11/06/2003 F IF
5 VALERO GARRIDO MARIA 11/06/2003 F IF

13 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ SARA 17/02/2004 F IF
20 MINGUEZA RUIZ CAROLINA 11/09/2003 F IF
3 SEGUI VIDAL ELSA 02/03/2003 F IF
7 MASIP ALONSO AINA 24/11/2003 F IF

16 MORENO NAVALON AROA 23/04/2004 F IF
24 PASCUAL SAIS AINA 07/09/2004 F IF
48 BARRIOS SANTANA LUCIA 31/12/2003 F IF
13 ALBIACH MARTINEZ MIREIA 11/04/2004 F IF
22 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F IF
23 PLA GIMENEZ AGUEDA 27/12/2004 F IF
28 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL 08/09/2003 F IF
33 LEÓN COLLADO ANIANA 07/03/2003 F IF
36 BALANZA GARCIA ANNA 25/10/2003 F IF
41 FACIABEN TATARUSANU ANDREA 08/12/2003 F IF

CATEGORÍA ALEVIN
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

3 TODO MORALES ALVARO 15/12/2005 M AM
4 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11/03/2004 M AM
5 MARTI GALAN ENRIC 17/06/2004 M AM
8 ARLANDIS MEUNIER MARIO 26/02/2005 M AM
1 MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M AM
2 MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO 06/03/2005 M AM
7 TELLO ABREU IVÁN 08/09/2005 M AM

11 HERNÁNDEZ PLA LAIA 29/07/2005 F AF
6 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF

20 VIECO TABERNER MARIO 18/03/2005 M AM
26 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF
30 AGUILAR MARTINEZ NATALIA 10/02/2005 F AF
13 ALBIACH MARTINEZ MIREIA 11/04/2004 F AF
22 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F AF
23 PLA GIMENEZ AGUEDA 27/12/2004 F AF

55 2

VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 18 1

E.A.FDM MONCADA 55 FC

VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 16 1

EMID VALENCIA

VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 20 1

10 1VALENCIA C.A.-TERRA I MAR

C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 154 2

C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 138 4

C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 50 FC

EMID VALENCIA 20 1

VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 21 2

EMID VALENCIA 40 2

E.A.FDM MONCADA 106 FC

C.A.FENT CAMI MISLATA 82 FC

E.A.FDM MONCADA 85 FC



27 BALANZA GINER GEMA 21/02/2005 F AF
37 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF
39 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM
41 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF
57 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM

CATEGORÍA BENJAMIN
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio PUNTOS PUESTO EQUIPO

1 DOMENECH TORRES ADAM 03/04/2006 M BM
3 FILIBERTO LINARES MARC 24/03/2006 M BM
4 CAMACHO GARCÍA DE CÁCERESDARIO 17/08/2006 M BM
5 PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M BM
2 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF

10 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM
19 COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M BM
26 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M BM
8 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM

25 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF
38 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM
39 PALANCA CABALLER SAMUEL 29/07/2006 M BM
17 LLEDO PASTOR ADRIANA 02/08/2006 F BF
18 PASCUAL SAIS JULIA 13/11/2006 F BF
53 MASIP ALONSO ARNAU 14/08/2006 M BM
60 OLIVER TORTAJADA TERESA 08/10/2006 F BF
48 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM
49 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF
96 ROSELLÓ VALVERDE SERGIO 07/02/2007 M BM
97 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF

 

2

C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 290 3

C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 148 FC

C.A.FENT CAMI MISLATA 110 FC

VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 13 1

EMID VALENCIA 57

C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 174 3


